

PioVin ApS
c/o Anders Højrup, Bagerstræde 2, 1617 Københav N
CVR-nr. 38 83 35 45
Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.

Anders Højrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PioVin ApS c/o Anders Højrup Bagerstræde 2 1617 Københav N
	CVR-nr.: 38 83 35 45 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jesper Christensen Anders Lindegaard Højrup
Direktion	Jesper Christensen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af vin med ret til udskænkning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.929 mod -218.928 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital som følge af at denne både er i opstartfase, samt ramt af Covid-19 restriktioner. Det er selskabets forventning at egenkapitalen genetableres gennem fremtidige positive pengestrømme.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	821.069	371.228
3 Personaleomkostninger	-797.683	-583.374
Driftsresultat	23.386	-212.146
Øvrige finansielle omkostninger	-12.457	-6.782
Resultat før skat	10.929	-218.928
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	10.929	-218.928
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.929	0
Disponeret fra overført resultat	0	-218.928
Disponeret i alt	10.929	-218.928

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	388.500	289.590
Varebeholdninger i alt	388.500	289.590
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.436	0
Udskudte skatteaktiver	57.411	57.411
Andre tilgodehavender	1.531	14.199
Tilgodehavender i alt	106.378	71.610
Likvide beholdninger	207.862	289.664
Omsætningsaktiver i alt	702.740	650.864
Aktiver i alt	702.740	650.864

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.004	50.004
	Overført resultat	-201.549	-212.478
	Egenkapital i alt	-151.545	-162.474
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	75.950
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	301.479	281.813
	Anden gæld	540.806	455.575
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	854.285	813.338
	Gældsforpligtelser i alt	854.285	813.338
	Passiver i alt	702.740	650.864
1 Kapitalberedskab og likviditet			
2 Særlige poster			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	50.004	-212.478	-162.474
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.929	10.929
	50.004	-201.549	-151.545

Noter

1. Kapitalberedskab og likviditet

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabsloven §119. Dette skyldes at selskabet er i opstartfase, samt ramt af Covid-19 restriktioner.

Selskabets ledelse forventer at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med de forfalder i de næste 12 måneder.

2. Særlige poster

Selskabet har været væsentligt omfattet af nedlukningen af samfundet grundet Covid-19 pandemien. Selskabet har derfor modtaget kompensation for lønninger, tabt omsætning og faste omkostninger i årets løb.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Indtægter:		
Lønkomensation	33.726	99.000
Kompensation for faste omkostninger	64.190	51.903
Kompensation for tabt omsætning	63.065	92.000
	<u>160.981</u>	<u>242.903</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultat	<u>160.981</u>	<u>242.903</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>160.981</u>	<u>242.903</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	788.258	578.924
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.425</u>	<u>4.450</u>
	<u>797.683</u>	<u>583.374</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

4. Eventualposter

Selskabet har huslejeforpligtelser på t.kr. 146 pr. 30 september 2021.
